СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 г                                                                                     № 71/5 р.С
О внесении изменений в решение от 24.12.2018 г. № 59/1 р.С «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, в администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года №1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образовании Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

        1. В связи с увеличением должностных окладов с 01.10.2019 г. на 4,3 %, приложение № 2 к решению от 24.12.2018 г. №59/1 р.С «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, в администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» изложить в новой редакции.

        2.  Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Заместитель председателя

Совета депутатов Мустаевский сельсовет

А.Ф. Савгабаева
Разослано: финотдел, прокуратура, в дело
Приложение №2

к решению Совет депутатов

от 24.12.2018 г. № 59/1 р.С.

(в редакции решения от 20.09.2019 г. № 71/5 р.С)
Размер
должностного оклада муниципальных служащих

в органах местного самоуправления муниципального образования

Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	                   Наименование должности
	должностной
оклад
(руб.)

	1
	2

	Специалист 1 категории
	7017,00

PAGE
2